2023 at 1.30 p.m, shall take place before the Master’s Court,

Supreme Court Building, 2nd  Floor New Supreme Court Building,
Cnr Desroches & Edith Cavell Streets, Port Louis, the Sale by

Levy of the following immovable property, viz:- (i) “une portion de

terrain de la contenance de cinq cent quarante-six mètres 

carrés (546m2) - PIN 1507030037, située au quartier du Grand

Port, lieudit “L’Escalier”, Chemin La Chapelle, et borne d’après un

procès-verbal de rapport dresse par Mons. NG TONG NG WAH,

Arpenteur Jure, le 26/09/2006, enregistre au registre LS 59/3309,

comme suit:- Du premier côté, L’escalier Branch Road, des

[...]

which may be erected thereafter and all the appurtenances and

dependencies thereof generally whatsoever without any exception

or reserve. The whole morefully described in a deed transcribed in

Vol TV 6340/20. (ii) “une portion de terrain de la contenance de

quatre cent vingt-deux mètres carrés (422.00m2) (distraite du

solde d’un terrain de la contenance originaire d’un arpent soixante

perches (1A65P), située au quartier des Plaines Wilhems, lieudit

La Louise, portant le Parcel Identification Number 1923060302,

ainsi qu’il appert d’un PIN Number délivre par le Ministère du

[...]

2023 at 1.30 p.m, shall take place before the Master’s Court, 2nd
Floor New Supreme Court Building, Cnr Desroches and Edith
Cavell Streets, Port Louis, the Sale by Levy of the following

immovable property, viz:-“une portion de terrain de la contenance

de QUATRE CENT UN METRES CARRES (401m2)

(PIN1712060090), située au quartier des Plaines Wilhems, lieudit

Rose Hill (Rue Victor Singery) et bornee d’apres un rapport 

d’arpentage avec plan figuratif y joint dresse par Mons. Irsaad

Nuckchady, Arpenteur Jure, le 07/04/1999, enregistré au Reg LS.

[...]

Notice is hereby given that on Thursday the 25th day of May,

2023 at 1.30 p.m. shall take place before the Master’s Court,

(Courtroom No. 23), 2nd Floor, New Supreme Court Building, Cr

Edith Cavell & Desroches St, Port Louis, the Sale by levy of: “Une

portion de terrain de la contenance de  DEUX CENT QUATRE

VINGT DIX SEPT METRES CARRES (297 M²), étant le Lot

No.28, située au quartier de la Rivière du Rempart, lieudit

Goodlands, Saint Antoine, et bornée d’après un rapport 

d’arpentage avec plan figuratif y joint, dressé par Monsieur

K.Dwarka, arpenteur juré, en date du 15 Septembre 1995,